do de Petershem et Wilhelmo de Ordingen."

Horne's zwager Vincentius , graaf van Meurs en van Sar-

werden, werd tot twee reizen toe, namelijk den 19 Februarij

1449 en den 5 September 1473 met de Heerlijkheid Borne

beleend. De leenregisters van Curingen geven daarover het

volgend bescheid :

991449. Vincentius comes de Moerse et de Sarwerde ,

post obitum Dni Frederici sui patris , in opido de Stockhem

anno XIIIIc XLIX , mensis Februarii die XIX , relevavit

terram , castrum , oppida et dominium altum , bassum ,

homagia , villas et bona et redditus de Borne cum suis

juribus et pertinenciis universis , prout Dus Fredericus comes

predictus eandem terram cum suis pertinenciis possidere

solebat. Salvo etc. , presentibus Do Nycolao Tater , Gode-

friedo Vlesken , Gerardo de Rickel et Henrico Bellen."

1473. ,, Domicellus Vincentius comes de Moerse relevavit

Curingie de novo Dno anno predicto (1473) , die V Septem-

bris , terram et castrum de Borne , cum homagiis , dominio

alto et basso , redditibus et pertinenciis universis , secundum

tenorem relevationis ejusdem feudi jam dudum factum coram

Do de Heinsberch. Salvo etc. Presentibus Godefrido de
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Vlodorp et Johanne de Crickenbeck hominibus feudalibus de

Maselant , Henrico de Grevenbroeck et pluribus aliis homini-

bus comitatus Lossensis , ad hujusmodi relevationem per

dominum comitem concessis . Et est baronia terre de Mase-

patentes recondite in arcivislant et sunt desuper littere

majoris ecclesie Leodiensis ."

Vincentius graaf van Meurs stierf te Keulen in 1499 als

hoogbejaarde grijsaard . Diensvolgens liet zich zijn kleinzoon

Charles de Croy prins van Chimay met de heerlijkheid Borne

beleenen door volgende akte :

1506. ,, Dominus Karolus de Croye , princeps de Chymay,

relevavit in Leodio , in domo mgri Johannis Ferret, canonici

Leod. a Rmo Dno Leodiensi , sexta junii , anno XVc sexto ,

terram et castra de Borne cum homagiis , dominio alto et

basso , redditibus et pertinenciis universis , et hoc post

mortem domicelli Vincentii de Morsa, ratione et tanquam

institutus heres et legitimus filius filiae predicti comitis

Vincentii , necnon testamentariis aut codicillariis ordinationibus

ante acti comitis Vincentii . Presentibus Dno Cornelio de

Bergis , Rijckaldo de Merode , Joanne Rouver , militibus

Nicolao van der Donck , Wilhelmo de Horion et aliis feodali-

bus de Maselant."

?

Latere beleeningen der heerlijkheid Borne komen in de